"Ndërtim mure mbajtëse në fshatin Rrodokal i Sipërm”. 

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (CPV):                      

Mure ndarës- 44112310-4; 

Punë ndërtimore-45000000-0 ;  

Punë ndërtimi-45000000-7;  

Mure mbështetës- 45262620-3 

VLERA E FONDIT LIMIT: 7 499 712 (shtatë milion e katërqind e nëntëdhjetë e nëntë 

mijë e shtatëqind e dymbëdhjetë) lekë pa tvsh. 

Në bazë të nenit 21, pika 2, të Ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik”te ndryshuar, nenit 2, 

pika 2/c dhe nenit 78, pika 2, të VKM nr. 285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të 

prokurimit publik” te ndryshuar, autoriteti/enti kontraktor Bashkia Pogradec, ka hartuar